לפני בעניין: כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן המאשימה
נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד כרמית כהן
האני אלקרינאוי - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד אבי בנבנישתי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:
- א. **גניבת רכב** לפי סעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**")
- ב. **קשירת קשר** לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.
- ג. **נהיגה בזמן פסילה** לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961.
- ד. **נהיגה ברכב ללא ביטוח** לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי, תש"ל-1970.
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 01.02.23 נשלל רישונו של הנאשם לתקופה של 5 חודשים על ידי בית משפט השלום לתעבורה באשדוד.

ביום 14.03.23 קשר הנאשם קשר עם אחר שזהותו אינה ידועה לבצע פשע, בכך שקשר עימו קשר לגנוב רכב משטחי ישראל ולהעבירו לשטחי הרשות, כאשר סוכם שהנאשם ינהג ברכב הגנוב ויעבירו לשטחי הרשות תמורת 600 ₪.

הנאשם יצהיר על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ במשך שנתיים מהיום שלא יעבור עבירה בה הורשע או כל עבירת רכוש מסוג פשע. [ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].

המזכירות תסגור את התיק ותעביר את העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות וכן לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

51293

ניתן היום, ט"ו אייר תשפ"ד, 23 מאי 2024, בהעדר הצדדים.